
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2018 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017

• EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2018 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017

• DECRETO Nº 02/2018 - DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA DO
MUNICÍPIO, CONSTANTE DA LEI Nº 1159, DE 04 DE JANEIRO DE 2018 - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2018.
DECRETO Nº 03/2018 - ESTABELECE A PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA E O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO MENSAL DE
DESEMBOLSO PARA O EXERCÍCIO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2018 DO 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017 

O Prefeito do Município de MORRO DO CHAPÉU, no uso de suas 
atribuições legais faz saber que, RETIFICA o Edital do Processo Seletivo, 
AMPLIANDO a PROVA DE TÍTULOS para os cargos dos GRUPO I e 
GRUPO II, CORRIGINDO a carga horária para o cargo de Odontólogo-
PSF para 40 h/sem, e ALTERANDO a exigência mínima para o cargo de 
Professor de Ciências. O Edital de Retificação, contendo todas as 
informações, encontra-se a disposição dos interessados no quadro de 
avisos da Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu e no site 
www.conpass.com.br. Morro do Chapéu, 05 de Janeiro de 2018 – 
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal.     

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9359D5B829E11025B0FCB38066B558E0

terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2018 DO 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017 

O Prefeito do Município de MORRO DO CHAPÉU, no uso de suas 
atribuições legais faz saber que, RETIFICA o Edital do Processo Seletivo, 
CORRIGINDO a carga horária para o cargo de Assistente Administrativo 
para 40 h/sem. O Edital de Retificação, contendo todas as informações, 
encontra-se a disposição dos interessados no quadro de avisos da 
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu e no site www.conpass.com.br. 
Morro do Chapéu, 02 de Janeiro de 2018 – Leonardo Rebouças Dourado 
Lima – Prefeito Municipal.     

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A26135BD7861720BE5F3BCF9910F2D34

terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 
 

DECRETO Nº 03/2018 
 

 
Estabelece a Programação Financeira e o 
Cronograma de Execução Mensal de 
Desembolso para o Exercício de 2018 e Dá 
Outras Providências.  

 
 
O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e de conformidade com o que dispõe os Arts. 8º e 13, da Lei 
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000.  
 
 
DECRETA: 
 
 Art. 1º.  Fica estabelecida a Programação Financeira e o Cronograma de Execução Mensal 
de Desembolso, para o exercício de 2018, conforme o que dispõe os seguintes ANEXOS, 
partes integrantes deste Decreto. 
 
Art. 2º. Ao final de cada bimestre do exercício, o Gabinete do Prefeito e a Secretaria de 
Finanças, farão avaliação dos resultados, visando alcançar o equilíbrio financeiro, e o 
devido alcance das metas, admitindo se necessário, limitação de empenho e/ou 
movimentação financeira, excluída as despesas com pessoal e encargos sociais, do serviço 
da dívida e as caráter constitucional. 
 
Art. 3º. Nenhuma nova despesa será assumida ou iniciada sem que antes tenham sido 
assegurados os recursos orçamentários e financeiros suficientes, para garantir sua execução. 
 
Art. 4º.  Na intenção de alcançar as metas estabelecidas na programação financeira, deste 
Decreto, o Poder Executivo Municipal adotará novas medidas de redução á evasão e a 
sonegação fiscal, intensificando a fiscalização em campo do corpo de fiscais de tributos e o 
fortalecimento do setor de cobrança do Executivo Fiscal, além de outras medidas. 
 
Art. 5º. O Poder Executivo Municipal, não medirá esforços no intuito de reduzir o valor 
inscrito em divida ativa, com a convocação dos devedores a comparecerem ao Executivo 
Municipal para a regularização. 
 
Art. 6º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, em 09 de Janeiro de 2018. 
 
 

Prefeito Municipal 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777



terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16EDF9ABD0057BBF120CE6935EBAF777


		2018-01-09T14:58:41-0200




